

	NAGEM	DISFA	MAXXI	CONBO	DFS
2 UND BLOCO DE RASCUNHO 76MM X 102 MM			11,66		
05 UND BATERIA 09V	7,93				
01 UND BOBINA 20X30		23,59			
10 UND BOBINA 25X35		26,99	22,60		
35 UND BOBINA 35X50		29,8	24,53		
40 UND BOBINA 40X60		32,60	33,86		
05 PCT BOLSA P/ CACHORRO QUENTE		21,82			
05 UND CADERNO CAPA DURA PEQUENO	2,65	4,49			
05 UND CADERNO DE PROTOCOLO COM 100FLS		5,89	5,41		
50 UND CAIXA DE PAPELÃO P/ ARQUIVO MORTO	2,36	3,69			
15 UND CANETA AZUL	14,39 C/12	0,99	0,80	1,00	
12 UND CANETA MARCA TEXTO	18,54 C/12	2,10	1,41		
100 UND CAPA PARA ENCADERNAR	42,53 C/100		25,38 C/100		
06 CX CLIP 2/0	1,26	1,69	1,34		
06 CX CLIP 6/0	1,72	2,11	1,34		
06 CX CLIP 8/0	1,66	2,11	1,47		
40 PCT COLHER DESC SOBREMESA		1,43	2,34		
20 UND ESPONJA PROTETOR DE UNHA		1,28	1,54		
5 UND FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE	12,61 C/4	15,99 C/4	11,31 C/4		
02 UND GRAMPEADOR MEDIO	12,23	15,10			
03 CX GRAMPO P/ GRAMPEADOR	4,57	4,89	5,50		
20 PCT GUARDANAPO EM PAPEL 22X22		0,99			
01 PCT C/100 UND DE LACRE DE SEGURANÇA	26,78			37,90	
04 UND LENÇOL DESCARTÁVEL 70CM		89,63	68,73		
02 UND LIVRO ATA C/100 FLS	7,73	15,90	8,10		
02 UND LIVRO ATA C/200 FLS	19,2				
10 PCT LUVA DESCARTÁVEL PARA COZINHA		6,43	4,00		
12 UND MARCADOR P/ RETRO PROJETOR	30,88 C/12	3,95		5,50	
01 ROLO MULTIUSO 300M X 30CM (PERFLEX)		96,96	103,07	135,00	
50 RESMA PAPEL OFÍCIO 210X297 (A4)	17,65	19,94	16,99		15,50
100 UND PAPEL PARA FOTO NÃO ADESIVO GRAMATURA 120					
04 UND PASTA CLASSIFICADORA AZ	33,88 C/4	12,90			
06 UND PASTA CLASSIFICADORA DE PLASTICO VERDE					
06 UND PASTA CLASSIFICADORA DE PLASTICO VERMELHA					
04 UND PASTA CLASSIFICADORA DE PLASTICO AMARELA					
03 UND TECLADO USB					
20 UND PILHA AA	5,81 C/4	6,62 C/4			
20 UND PILHA AAA	5,81 C/4	5,97 C/2			
20 PCT C/50 SACO HAMPER			40,50		
40 PCT TAMPA PARA COPO 100ML		5,49			
12 UND VEJA (MULTIUSO)		2,51	40,50 C/12		
10 UND BOM AR		6,89	6,55	9,90	
10 UND ESCOVA PLÁSTICA		1,99			
20 UND ESPONJA AZUL		11,43 C/10			
12 UND FLANELA		1,94	0,94		
05 UND SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO		32,08	36,09	39,90	
06 UND KIT ESPREMEDOR MANUTENÇÃO BRALIMPIA			51,51		
10 UND MOP ÚMIDO		12,49	12,39	14	
25 FD PAPEL HIG BIG ROLL 200MTX8		33,61	32,53		
10 UND PULVERIZADOR		11,29	7,71		
05 UND PÁ		4,46	21,97	9,90	
15 CT SACO LIXO 100LT BRANCO	43,58	27,5	23,60	38,00	
10 CT SACO LIXO 200L PRETO REFORÇADO		27,8	26,00	48,00	
40 CT SACO LIXO 100L PRETO		13,91	11,58		15,00
40 CT SACO LIXO 50L PRETO		8,61	11,83		

Ciente
Autêntico
HEC-Mossoró
Diretora Adm-Finan
27/10/2020

Solicitação: 4786

Solicitante: LUIZ FERNANDO

Setor: 70 ALMOXARIFADO

Motivo: 8 COMPRA PARA REPOSICAO ESTOQUE

Data Solic.: 26/10/2020

Data Máxima: 30/10/2020

Data da Impressão: 26/10/2020

Situação: SOLICITADA

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Dados da Solicitação						Dados da Última compra				
Seq	Produto	Clas.ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensa	Est.Atual	Quantidade	Data	Vlr Unitário	Fornecedor
1	83 AGUA SANITARIA 1LTS		LITRO	60,00	65,00	11,00	72,00	01/10/2020	1,3742	RIO VALE
2	2285 BATERIA 09V		UNIDADE	5,00	2,00	5,00	5,00	06/08/2020	7,9300	NAGEM INFORMATICA
3	4141 BOBINA 20X30		UNIDADE	1,00	1,00	0,00	1,00	04/09/2020	21,0000	CONBO
4	2525 BOBINA 25X35		ROLO	10,00	6,00	3,00	5,00	04/09/2020	25,2000	CONBO
5	2241 BOBINA 35X50		UNIDADE	35,00	30,00	7,00	25,00	05/10/2020	23,5040	PAULISTAR DISTRIBUID
6	4693 BOBINA 40X60		UNIDADE	40,00	24,00	6,00	15,00	07/10/2020	26,6200	DISFA
7	4084 BOLSA PARA CACHORRO QUENTE		UNIDADE	10,00	10,00	7,00	10,00	06/10/2020	7,4500	MERCADINHO EXTRA
8	88 BOM BRIL		UNIDADE	28,00	24,00	13,00	28,00	01/10/2020	0,6907	IMPERIO ATACADISTAS
9	266 CADERNO CAPA DURA PEQUENO		UNIDADE	5,00	1,00	1,00	2,00	05/08/2020	4,1500	DISFA
10	371 CADERNO DE PROTOCOLO COM 100FLS		UNIDADE	5,00	2,00	0,00	3,00	04/09/2020	8,0000	NAGEM INFORMATICA
11	268 CAIXA DE PAPELAO PARA ARQUIVO MORTO		UNIDADE	50,00	27,00	0,00	10,00	01/09/2020	3,0770	PAULISTAR DISTRIBUID
12	269 CANETA AZUL		UNIDADE	15,00	11,00	10,00	15,00	05/10/2020	0,8147	PAULISTAR DISTRIBUID
13	273 CANETA MARCA TEXTO		UNIDADE	12,00	3,00	4,00	12,00	02/06/2020	1,0808	NAGEM INFORMATICA
14	3220 CAPA PARA ENCARDENAR		UNIDADE	100,00	2,00	3,00	1,00	15/10/2020	2,5000	FARIAS E ARAGÃO
15	319 CLIPS 2/0		CAIXA	6,00	5,00	10,00	12,00	05/10/2020	1,2600	NAGEM INFORMATICA
16	320 CLIPS 6/0		CAIXA	6,00	6,00	7,00	12,00	05/10/2020	1,3650	PAULISTAR DISTRIBUID
17	321 CLIPS 8/0		CAIXA	6,00	5,00	9,00	12,00	05/10/2020	1,4967	PAULISTAR DISTRIBUID
18	1793 COLHER DE SOBREMESA PARA SETOR		PACOTE	40,00	28,00	8,00	40,00	01/10/2020	1,4300	DISFA
19	117 COLHER DESCARTAVEL PARA COZINHA		PACOTE	120,00	101,00	39,00	120,00	01/10/2020	2,3600	DISFA
20	1624 CONTONETE		CAIXA	20,00	17,00	22,00	24,00	01/10/2020	0,8950	IMPERIO ATACADISTAS
21	127 COPO DESCARTAVEL 180ML		PACOTE	325,00	347,00	199,00	500,00	01/10/2020	2,0796	RIO VALE
22	86 DETERGENTE LAVA-LOUÇAS		UNIDADE	96,00	104,00	42,00	120,00	01/10/2020	1,2079	PONTO CERTO ATACADO
23	89 ESPONJA DUPLA FACE		UNIDADE	60,00	75,00	25,00	60,00	01/10/2020	0,2832	RIO VALE
24	3073 ESPONJA PROTETOR DE UNHA		UNIDADE	20,00	26,00	11,00	12,00	01/10/2020	1,2833	DISFA
25	1627 FITA ADESIVA LARGA TRASPARENTE		UNIDADE	5,00	7,00	8,00	8,00	05/10/2020	2,8688	PAULISTAR DISTRIBUID
26	1631 GRAMPEADOR MEDIO		UNIDADE	2,00	2,00	0,00	3,00	04/09/2020	10,8900	DISFA
	4511 GRAMPO PARA GRAMPEADOR		UNIDADE	72,00	100,00	98,00	72,00	01/10/2020	0,1996	DISFA
28	1787 GUARDANAPO 14*14 PARA COZINHA		PACOTE	60,00	115,00	89,00	120,00	01/10/2020	0,6295	IMPERIO ATACADISTAS
29	136 GUARDANAPO EM PAPEL 22X22CM		PACOTE	20,00	15,00	21,00	48,00	02/07/2020	0,3973	IMPERIO ATACADISTAS
30	419 LACRE DE SEGURANCA PARA MALOTE		PACOTE	100,00	3,00	15,00	0,00		0,0000	
31	3982 LENÇOL DESCARTAVEL 70CM		UNIDADE	4,00	1,00	2,00	8,00	05/03/2020	10,9838	DISFA
32	369 LIVRO ATA COM 100FLS		UNIDADE	2,00	2,00	3,00	2,00	04/09/2020	6,5700	NAGEM INFORMATICA
33	370 LIVRO ATA COM 200FLS		UNIDADE	2,00	3,00	4,00	3,00	05/10/2020	19,2000	NAGEM INFORMATICA
34	4049 LUVA DESCARTAVEL		UNIDADE	10,00	5,00	4,00	10,00	07/10/2020	6,8900	DISFA
35	1675 MARCADOR PARA RETRO PROJETOR		UNIDADE	12,00	7,00	10,00	12,00	01/10/2020	3,9500	DISFA
36	4164 MULTIUSO 300M X 30CM AZUL (PERPLEX)		ROLO	1,00	1,00	0,00	1,00	04/09/2020	89,6100	DISFA

37	139 PALITO DE DENTE	CAIXA	10,00	15,00	22,00	25,00	01/10/2020	0,3960 PONTO CERTO ATACADO
38	380 PAPEL OFICIO 210X297 (A4)	RESMA	50,00	54,00	36,00	70,00	06/10/2020	15,0000 PAPEL A+
39	4828 PAPEL PARA FOTO	UNIDADE	100,00	5,00	10,00	150,00	25/09/2020	0,3580 ESCRITA FINA
40	1590 PASTA CLASSIFICADORA AZ	UNIDADE	4,00	3,00	7,00	12,00	05/10/2020	8,4700 NAGEM INFORMATICA
41	397 PILHA ELETRICA - AA	UNIDADE	20,00	23,00	9,00	10,00	05/10/2020	1,6250 NAGEM INFORMATICA
42	396 PILHA ELETRICA - AAA	UNIDADE	20,00	19,00	19,00	10,00	05/10/2020	1,6250 NAGEM INFORMATICA
43	2697 POLIDOR DE ALUMINIO	UNIDADE	96,00	81,00	24,00	96,00	01/10/2020	1,1200 IMPERIO ATACADISTAS
44	1707 SABÃO EM PASTA 250 OU 500G	UNIDADE	36,00	28,00	5,00	24,00	01/10/2020	3,3742 RIO VALE
45	1713 SACO HAMPER	PACOTE	20,00	24,00	15,00	20,00	05/10/2020	41,2435 PAULISTAR DISTRIBUID
46	1784 TAMPAS PARA COPO 100 ML	PACOTE	40,00	23,00	5,00	20,00	07/10/2020	5,4900 DISFA
47	3158 VEJA	UNIDADE	12,00	12,00	5,00	12,00	01/10/2020	2,5100 DISFA
Data			Valor Total			Emissor		
26 de Outubro de 2020			6.673,51					
Somatório(Vl.Ult.Real * Qtd Solicitada)								

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

Solicitação: 4781
 Solicitante: JOSIVALDOGS
 Setor: 114 SERVIÇOS GERAIS
 Motivo: 2 COMPRA DE URGENCIA

Data Solic.: 26/10/2020
 Data da Impressão: 26/10/2020
 Data Máxima: 01/11/2020
 Situação: SOLICITADA

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Dados da Solicitação						Dados da Última compra				
Seq	Produto	Clas.ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensal	Est.Atual	Quantidade	Data	Vlr Unitário	Fornecedor
	2183 BOM AR		UNIDADE	10,00	10,00	0,00	10,00	01/09/2020	6,7180	PAULISTAR DISTRIBUID
	2392 ESCOVA PLASTICA		UNIDADE	10,00	2,00	0,00	20,00	15/10/2020	2,5000	DEMEZIO FERRAGENS
	3271 ESPONJA AZUL		UNIDADE	20,00	11,00	23,00	20,00	01/10/2020	1,1430	DISFA
	1628 FLANELA		PACOTE	12,00	8,00	0,00	12,00	01/09/2020	0,9233	PAULISTAR DISTRIBUID
	4196 MOP ESFREBOM		UNIDADE	7,00	0,00	0,00	14,00	08/11/2017	15,0500	DISFA
	1679 MOPE UMIDO		UNIDADE	10,00	9,00	0,00	5,00	05/10/2020	12,4240	PAULISTAR DISTRIBUID
	3159 PAPEL HIGIENICO 200X8		ROLO	200,00	201,00	112,00	240,00	05/10/2020	4,1409	PAULISTAR DISTRIBUID
	1704 PULVERIZADOR		UNIDADE	10,00	12,00	0,00	10,00	04/09/2020	7,8500	DISFA
	2875 PÁ		UNIDADE	5,00	1,00	0,00	5,00	01/11/2019	3,8000	BRD DISTRIBUIDORA
	3301 SACO DE LIXO 100 BRANCO		CENTO	15,00	20,00	24,00	30,00	05/10/2020	24,0333	PAULISTAR DISTRIBUID
	116 SACO DE LIXO 200 PRETO REFORÇ		CENTO	10,00	9,00	7,00	10,00	01/10/2020	32,6100	DISFA
	2692 SACO LIXO 100L PRETO		CENTO	40,00	42,00	10,00	40,00	05/10/2020	11,7928	PAULISTAR DISTRIBUID
	2412 SACO LIXO 50L PRETO		CENTO	40,00	36,00	15,00	30,00	05/10/2020	6,8537	PAULISTAR DISTRIBUID
Data			Valor Total			Emissor				
26 de Outubro de 2020			2.713,85							
Somatório(Vl.Ult.Real * Qtd Solicitada)										

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

Josivaldo
 26/10/2020
 HEC Hospital Ermirio Coutinho
 Josea Dias
 Chefe Administrativo

HEC Hospital Ermirio Coutinho
 JOSIVALDOGS
 Chefe Administrativo

Solicitação: 4784
 Solicitante: JOSIVALDOGS
 Setor: 114 SERVIÇOS GERAIS
 Motivo: 2 COMPRA DE URGENCIA

Data Solic.: 26/10/2020 Data Máxima: 01/11/2020
 Data da Impressão: 26/10/2020
 Situação: SOLICITADA

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Dados da Solicitação						Dados da Última compra				
Seq	Produto	Clas.ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensal	Est.Atual	Quantidade	Data	Vlr Unitário	Fornecedor
	4667 KIT ESPREMEDOR MANUTENCAO BRALIMPIA		UNIDADE	6,00	1,00	0,00	6,00	03/06/2020	54,5000	PAULISTAR DISTRIBUID
			Data	Valor Total				Emissor		
			26 de Outubro de 2020	327,00						
Somatório(Vl.Ult.Real * Qtd Solicitada)										

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

HEC Hospital Ermirio Coutinho
 Sup de Manut. / Manut.
 [Assinatura]

HEC Hospital Ermirio Coutinho
 Josivaldo Gustavo
 Sup de Manut. / Manut.
 [Assinatura]



Compras Hosp. Nazare <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

Proposta Nagem 744388, 26/10/2020 - 504522 HOSP. ERM. COUTINHO

1 mensagem

OLGA MELO <olga.melo@nagem.com.br>
 Responder a: OLGA MELO <olga.melo@nagem.com.br>
 Para: compras.nazare@hospitalmarialucinda.com
 Cc: "OLGA MARIA B. MELO" <olga.melo@nagem.com.br>

26 de outubro de 2020 16:50

Prezado Cliente,
 Segue abaixo proposta conforme solicitado.

NAGEM®

Obs.: DEMAIS ITENS NÃO DISPOMOS. FAVOR OBSERVAR AS QUANTIDADES QUE VEM NAS EMBALAGENS, NÃO PODEM SER SEPARADAS.

Proposta: 744388	Data: 26/10/2020
Processo: 1426951	
De: CIL - Comércio de Informática Ltda. (CD REC - RECIFE)	Fax: (81) 2121-2299
CNPJ: 24073694000155	Inscrição: 014630559
Cliente: HOSP. ERM. COUTINHO	
Razão Social: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA	
CPF/CNPJ: 09767633000366	Fax: (81) 3633-4655
Atenção: THATIANNE LIMA	Departamento: COMPRADOR

Conforme solicitação de V.Sa., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação.

It	Qtd	UM	Código	Descrição	Marca	NCM	Prç. Unitário	ICMS	Valor Total	ICMS Subst	Desc. SUFRAMA	Valor IPI
1	2	UN	092568	BLOCO S/PAUTA RASCUN.50FLS	GRAFSET	48201000						Item indisponível
2	5	BL	246450	BATERIA ALCALINA 09V	ELGIN	85061031	R\$ 7,93	18,00%	R\$ 39,65	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
3	5	UN	461369	CAD.1/4 CD.COST.96F.BASICO AZ	FORONI	48202000	R\$ 2,65	18,00%	R\$ 13,25	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
4	5	UN	053147	LIVRO PROTOC.CORR.100FLS 101	GRAFSET	48201000						Item indisponível
5	50	UN	014290	ARQ.MORTO PAPELAO OFICIO	FRAMA	48191000	R\$ 2,36	18,00%	R\$ 118,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
6	1	CX	451746	ESFERO.BP INOX 0.7 AZ C/12	PILOT	96081000	R\$ 14,39	18,00%	R\$ 14,39	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
7	1	CX	077470	MARCA TEXTO MARKING FN AM C/12	BIC	96082000	R\$ 18,54	18,00%	R\$ 18,54	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
8	1	PT	044423	CAPA P/ENCAD. C/100 A4 CR	POLIBRAS	42021210	R\$ 42,53	18,00%	R\$ 42,53	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
9	6	CX	403873	CLIPS 2/0 C/100 GALVANIZADO	CHAPARRAU	83059000	R\$ 1,26	18,00%	R\$ 7,56	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
10	6	CX	403911	CLIPS 6/0 C/50 GALVANIZADO	CHAPARRAU	83059000	R\$ 1,72	18,00%	R\$ 10,32	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

11	6CX	403920	CLIPS 8/0 C/25 GALVANIZADO	CHAPARRAU	83059000	R\$ 1,66	18,00%	R\$ 9,96	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
12	325PT	313335	COPO DESC.180ML PP TR C/ 100	COPOBRAS	39241000	R\$ 3,42	20,00%	R\$ 1.111,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
13	1PT	102695	FITA EMP.45X45 5802 TR.C/4	3M	39191010	R\$ 12,61	18,00%	R\$ 12,61	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
14	2UN	488593	GRAMP 20F PR PLUS LINE	CIS	84729040	R\$ 12,23	18,00%	R\$ 24,46	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
15	3UN	522538	GRAMPO 26/6 C/5000 GALVAN	CHAPARRAU	83052000	R\$ 4,57	18,00%	R\$ 13,71	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
16	1PC	481084	LACRE P/MALOTE 16CM C/100	K&M LACRES	39269090	R\$ 26,78	18,00%	R\$ 26,78	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
17	2UN	476757	LIVRO ATA OF.100FLS 233536	TILIBRA	48202000	R\$ 7,73	18,00%	R\$ 15,46	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
18	2UN	020796	LIVRO ATA OF.200FLS 12060	TILIBRA	48201000	R\$ 19,20	18,00%	R\$ 38,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
19	1CX	079600	MARC.P/RETRO.2.0 AZ C/12	PILOT	96082000	R\$ 30,88	18,00%	R\$ 30,88	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
20	50UN	508195	P.CHAMEX 75G 210X297 ED.ESPECI	CHAMEX	48025610	R\$ 17,65	18,00%	R\$ 882,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
21	4PT	131806	P.FOTO A4 JT 240G 30F	FILIPAPER	48101490	R\$ 49,68	18,00%	R\$ 198,72	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
22	2PT	098388	P.FOTO 10X15 GLOSSY 50FLS	EPSON	48115110	R\$ 34,45	18,00%	R\$ 68,90	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
23	1PT	436925	PASTA AZ USUAL OF.LL TIGR C/4	FRAMA	48203000	R\$ 33,88	18,00%	R\$ 33,88	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
24	5BL	366404	PILHA ALCALINA AA PEQ C/4	ELGIN	85061019	R\$ 5,81	18,00%	R\$ 29,05	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
25	5BL	366439	PILHA ALCALINA AAA PAL C/4	ELGIN	85061019	R\$ 5,81	18,00%	R\$ 29,05	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
26	15RL	341878	SACO LIXO HOSP BR 100L C/100	RAVA	39232190	R\$ 43,58	20,00%	R\$ 653,70	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Sub-Totais:								R\$ 3.443,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Frete Parcialmente Rodoviário								R\$ 212,35			
Valor Total da Proposta:								R\$ 3.656,15			

Condições de pagamento:	030 DIAS	Validade:	27/10/2020, ou enquanto durar o estoque
Entrega:	6 dia(s) útil(eis) (a partir da expedição)	Desconto SUFRAMA:	R\$0,00
ICMS Substituto:	R\$ 0,00		
Val. Mínimo para Faturamento:	R\$ 1.000,00		

<p>Estou de acordo com os termos desta proposta.</p> <p>_____</p> <p>de _____ de _____</p>	<p style="text-align: center;">Atenciosamente,</p> <p style="text-align: center;">OLGA MELO</p> <p style="text-align: center;">Fone: (81) 2121-2064</p> <p style="text-align: center;">Fax: (81) 2121-2264</p> <p style="text-align: center;">E-mail: olga.melo@nagem.com.br</p>
--	--

Nº Docto 58897	Emissão: 27/10/2020 Cond.Pagto: 30 DIAS	CLIENTE	
	VENDEDOR SHAILA Tel:81-996466153 E-mail:	HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA JANE / TATIANA 81-36334655 TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO, SN . CENTRO NAZARE DA MATA PE Cep:55800000 Tel:81-3633-4655 Fax:81-3633-4655 eMail:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com	

Código	Descrição do Artigo	Und	Valor IPI+ST	Quantidade	Pço Unitário	Total
2546	ARQ.MORTO PAPEL AO OFICIO FRAMA	UND	0,00	38,000	3,69	140,22
24404	BALDE ESPREM.20L+12 FLEX DUPLO BRALIMPIA AMARELO	UND	0,00	6,000	214,89	1.289,34
23803	BALDE ESPREM.30L BRALIMPIA AMARELO	UND	0,00	6,000	335,62	2.013,72
1834	BOBINA PIC.10KG 40 X 60 DOKAPACK C/170	ROL	0,00	40,000	32,60	1.304,00
2169	BOBINA PIC.1KG 20 X 30 DOKAPACK C/600	ROL	0,00	1,000	23,59	23,59
1872	BOBINA PIC.2KG 25 X 35 DOKAPACK	UND	0,00	10,000	26,99	269,90
2084	BOBINA PIC.5KG 35 X 50 DOKAPACK C/235	ROL	0,00	35,000	29,80	1.043,00
24214	CADER.1/4 CD 96FL FORONI 140X202 AZUL	UND	0,00	5,000	4,49	22,45
23283	CADER.1/4 CD 96FL FORONI 140X202 ESPIRAL JUMP	UND	0,00	5,000	5,89	29,45
25417	CANETA ESFER.PILOT BP-1 - INOX AZUL 1,0 MM	UND	0,00	15,000	0,99	14,85
1358	CLIPS 2/0 - C/100 UND FERPLAS	CX	0,00	6,000	1,69	10,14
2539	CLIPS 6/0 - C/50 UND FERPLAS	CX	0,00	6,000	2,11	12,66
1083	CLIPS 8/0 - C/25 UND FERPLAS	CX	0,00	6,000	2,11	12,66
2019	COLHER REF. C/50 BRANCA STRAWPL.CSB 602	PCT	0,00	120,000	2,36	283,20
1881	COLHER SOB. C/50 BRANCA PLAZAPEL	UND	0,00	40,000	1,43	57,20
2856	COPO DESC.180MLX100UND-TRANSP.COPOBRA PP	TIR	0,00	325,000	3,24	1.053,00
25698	DESODOR. 360ML FACILITA CAPIM LIMAO	UND	0,00	10,000	6,89	68,90
23138	DESODOR. 360ML ULTRA FRESH LAVANDA	UND	0,00	10,000	7,93	79,30
2809	DETERGENTE 500ML NEUTRO ATOL	UND	0,00	96,000	1,80	172,80
1807	DETERGENTE 500ML NEUTRO ORIENTAL	UND	0,00	96,000	1,35	129,60
2143	DISP.P.HIG BIG ROLL BR PREMISSE VELOX	UND	0,00	5,000	32,08	160,40
168	ESCOVA OVAL DE NYLON PLASTICA	UND	0,00	10,000	1,99	19,90
23460	ESPONJA D.FACE C/10 ANTI ADER AZUL BETTANIN	PCT	0,00	2,000	11,43	22,86
24304	ESPONJA D.FACE UNIDADE BRILHUS BETTANIN	PCT	0,00	60,000	0,46	27,60
25708	ESPONJA PROTEGE UNHAS C/3 BRILHUS	PCT	0,00	7,000	3,85	26,95
24893	FITA LARGA 48 X 40 TRANSP C/4 COLACRIL	PCT	0,00	1,000	15,99	15,99
24203	FLANELA 38 X 58 AMARELA DANTEX - M	UND	0,00	12,000	1,94	23,28
25362	GRAMP.26/6 - 25FL METAL MED.MP301 MASTERPRIN	UND	0,00	2,000	15,10	30,20
753	GRAMPO LISO 26/6 - GALVAN.C/5000 MASTERPRINT	UND	0,00	3,000	4,89	14,67
25260	GUARDANAPO C/200F - 14X14CM ELLY	PCT	0,00	60,000	1,12	67,20
23855	GUARDANAPO C/50 - 24X22CM SANTEPEL SANTHER	PCT	0,00	20,000	0,99	19,80
25954	LENCOL HOSP.70 X 50CM - 100% RESERVA C/8 ROLOS	FDO	0,00	2,000	89,63	179,26
22678	LIVRO ATAS 100FS GRAFSET	UND	0,00	2,000	15,90	31,80
25622	LUVA PLASTICA T. UNICO C/100 BILLA	PCT	0,00	10,000	6,43	64,30
2651	MARCA TEXTO - AMARELO LUMICOLOR PILOT	UND	0,00	12,000	2,10	25,20
1636	MARCA.RETROP. 2.0MM PRETO PILOT	UND	0,00	12,000	3,95	47,40
22943	MOP UMIDO P.DOBR.340G BETTANIN 9111-P ALGODAO	UND	0,00	10,000	12,49	124,90
23633	MULTI USO 500ML AUDAX FACILITA 4X1 AZUL	UND	0,00	12,000	2,51	30,12
213	MULTI USO 500ML VEJA TRADICIONAL	UND	0,00	12,000	4,57	54,84
1458	PA LIXO PLAST. C/ CABO - GRANDE	UND	0,00	5,000	4,46	22,30
25964	PAP.HIG.BIG ROLL 200M X 8 - 100% RESERVA PREMIUM	FDO	0,00	25,000	33,61	840,25
25965	PAP.HIG.BIG ROLL 300MX8 - 100% RESERVA PREMIUM	FDO	0,00	24,000	56,94	1.366,56
24039	PAPEL A-4 RESMA 500FLS 210 X 297 ECOQUALITY	UND	0,00	50,000	19,94	997,00
2327	PASTA AZ BASICA OF.TIGRADA - FRAMA LL LARGO	UND	0,00	4,000	12,90	51,60
25854	PILHA ALC AA LR6 C/4 RAYOVAC	UND	0,00	5,000	6,62	33,10
25855	PILHA ALC AAA LR6 C/2 RAYOVAC	UND	0,00	10,000	5,97	59,70
24160	PULVERIZADOR 550ML GAT.DIVERSOS GIFOR 0148	UND	0,00	10,000	11,29	112,90

Nº Docto
58897

Emissão: **27/10/2020**

Cond.Pagto: 30 DIAS

CLIENTE

HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO
 FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
 JANE / TATIANA 81-36334655

TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO, SN.
 CENTRO NAZARE DA MATA PE Cep:55800000
 Tel:81-3633-4655 Fax:81-3633-4655 eMail:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com

VENDEDOR
 SHAILA
 Tel:81-996466153 E-mail:

Código	Descrição do Artigo	Und	Valor IPI+ST	Quantidade	Pço Unitário	Total
23025	ROLO 300MX29CMX35G MULTIPLUS OBER AZUL VIS/POLI	ROL	0,00	1,000	111,78	111,78
23675	ROLO 300MX29CMX35G MULTIPLUS OBER BRANCO VIS/POLI	ROL	0,00	1,000	96,96	96,96
1793	SABAO EM PASTA 500G ATOL	UND	0,00	5,000	5,35	26,75
22892	SACO LIXO 55X65 COM.PRETO DOKA +/- 60L	CTO	0,00	40,000	8,61	344,40
24987	SACO LIXO 70X100 HOSPITALAR DOKA +/-100L LINHA 2	CTO	0,00	15,000	27,50	412,50
2600	SACO LIXO 70X82 COM.PRETO DOKA +/- 100L	CTO	0,00	40,000	13,91	556,40
25457	SACO LIXO 90X105 REF.LEGAL C/50 +/-150L	PCT	0,00	20,000	27,80	556,00
811	SACO PLAST.17 X 25CM C/1000	MIL	0,00	10,000	21,82	218,20
1538	TAMPA COPO 100ML - C/100 TOTALPLAST TRANSPARENTE	TIR	0,00	40,000	5,49	219,60

Observação:

Total Artigo: 15.042,65

Total Desconto: 0,00

Total Acréscimo: 0,00

TOTAL COTAÇÃO: 15.042,65

Total IPI+ST: 0,00

TOTAL A PAGAR: 15.042,65

MAXXISUPRI

Telefone 30377559

AV ANTONIO CABRAL DE SOUZA - 2872

MARANGUAPE 2, PAULISTA / PE CEP: 53429510

CNPJ: 31.329.180/0001-83 IE :0788406-00

Proposta Comercial

Nº do Documento 23566

Validade da Proposta Válido até 26/10/2020

Prazo de Entrega

Garantia

Cliente 7135 FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

CONTATO:

Endereço TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO

Bairro CENTRO

Cidade NAZARÉ DA MATA

UF PE

Fone: 81 3633-4655

CNPJ/CPF: 09.767.633/0003-66

Insc. Estadual: ISENT0

E-mail Contato: compras.nazare@hospitalmarialucinda.com

Vendedor 12 ROSINEIDE FIRMO DA CUNHA

Condição de Pagto. 30 D

Proposta Emitida 26.10.2020

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
9628	9628	PAPEL LEMBRETE 80X92 500FL COLOR REF.: 9575 BAHIA	CX	2	11,660	23,32	
9102	9102	BOBINA PLAST. 25X35CM 475 SACOS DOKAPACK	PC	10	22,600	226,00	
3124	3124	BOBINA PLAST. 35X50CM 235 SACOS DOKAPACK	UN	35	24,530	858,55	
8215	8215	BOBINA PLAST. 40X60CM 170 SACOS DOKAPACK	UN	40	33,860	1.354,40	
7637	7637	LIVRO PROTOCOLO 100F REF.: 0132 BAHIA	UN	5	5,410	27,05	
1057	1057	CANETA ESF. BIC CRISTAL AZ	UN	15	0,800	12,00	
9703	9703	MARCA TEXTO AM REF.: 10380001 WALEU	UN	12	1,410	16,92	
8469	8469	CAPA DE ENCADERNAR PT FOSCA 0,30 C/100 UND POLIBRAS	UN	1	25,380	25,38	
8939	8939	CLIPS GALV. 2/0 100UND ECCO CLIPS	UN	6	1,340	8,04	
6818	6818	CLIPS GALV. 6/0 25UND ECCO CLIPS	UN	3	1,340	4,02	
9477	9477	CLIPS GALV. 8/0 25UNID ECCO CLIPS	UN	6	1,470	8,82	
9167	9167	COLHER DESC. SOBREMESA CR STRAWPLAST 1X50	UN	40	2,340	93,60	
9879	9879	ÇOTONETE NATTY	UN	20	3,200	64,00	
5873	5873	COPO DESC. PS 180ML IDEAL TRANSP. 1X100	UN	325	2,570	835,25	
9367	9367	DETERG. 500ML MAXPOL NEUTRO	PC	96	1,240	119,04	
7554	7554	ESPONJA D. FACE JEITOSA BT4451 BETTANIN	PC	60	0,390	23,40	
9573	9573	ESPONJA D. FACE SALVA UNHA REF. 9404 BETTANIN	UN	20	1,540	30,80	
1117	1117	FITA EMP. TRANS. 45MMX45M C/4 PP33 EUROCEL	UN	2	11,310	22,62	
9805	9805	GRAMPO 26/6 MASTERPRINT	UN	3	5,500	16,50	
6183	6183	LENÇOL HOSP. 0,70X40M 100%CEL 1X8 KAMI R4013	UN	4	68,730	274,92	
9549	9549	LIVRO ATA 100F REF.: 2266 BAHIA	UN	2	8,100	16,20	
449	449	LUVA DESC. 100UND PLASTICA VOLK	UN	10	4,000	40,00	
8260	8260	PANO MULTI-USO ROLO 300X29 BR OBER MULT1X600	UN	1	103,070	103,07	
2592	2592	PAPEL A4 210X297 500F 75G COPIMAX	UN	50	16,990	849,50	
7213	7213	SACO HAMPER FITA 100L AZ 87X92 CAA040 RAVA 1X50	PCT	20	40,500	810,00	
1447	1447	MULTIUSO 500ML VEJA TRADICIONAL	UN	12	4,710	56,52	
8844	8844	ODORIZ. AER. 400ML ULTRA FRESH MAÇA E CANELA	UN	10	6,550	65,50	
9528	9528	FLANELA BRANCA 28X38 RAINHA DO VALE	UN	12	0,940	11,28	
6263	6263	PORTA ROLAO BR VELOX CLEAN C19650 PREMISSE	UN	5	36,090	180,45	
6605	6605	KIT ESPREMEDOR MANUTENÇÃO KT112 BRALIMPIA	UN	6	51,510	309,06	
9540	9540	MOP UMIDO ALG. 320G P. D. NATURAL 14181 MOX	UN	10	12,390	123,90	
567	567	PAPEL HIG. BIG ROLL BR 100%CEL 8X200MT 10CM KAMI R2055	UN	25	32,530	813,25	
9619	9619	PULVERIZADOR 500ML SP9348 BETTANIN	UN	10	7,710	77,10	
1704	1704	PA LIXO JEITOSA CABO LONGO REF. 9253C BETTANIN	UN	5	21,970	109,85	
8708	8708	SACO LIXO 100L HOSP. 70X100 DONAPACK 1X100	PCT	15	23,600	354,00	
8148	8148	SACO LIXO 200L PT REFOR. 83X97 ESPEC. DOKAPACK 1X100	PCT	10	26,000	260,00	
5671	5671	SACO LIXO 100L PT COMER. 70X82 DOKAPACK 1X100	PCT	40	11,580	463,20	

MAXXISUPRI

Telefone 30377559

AV ANTONIO CABRAL DE SOUZA - 2872

MARANGUAPE 2, PAULISTA / PE CEP: 53429510

CNPJ: 31.329.180/0001-83 IE :0788406-00

Proposta Comercial

Nº do Documento 23566

Validade da Proposta Válido até 26/10/2020

Prazo de Entrega

Garantia

Cliente 7135 FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

CONTATO:

Endereço TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO

Bairro CENTRO

Cidade NAZARÉ DA MATA

UF PE

Fone: 81 3633-4655

CNPJ/CPF: 09.767.633/0003-66 Insc. Estadual: ISENTO

E-mail Contato: compras.nazare@hospitalmarialucinda.com

Vendedor 12 ROSINEIDE FIRMO DA CUNHA

Condição de Pagto. 30 D

Proposta Emitida 26.10.2020

8703	8703	SACO LIXO 50L HOSP. 48X80 DONAPACK 1X100	PCT	40	11,830	473,20
------	------	--	-----	----	--------	--------

Total de Itens 988

Total de Produto 9.160,71

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total 9.160,71



A Empresa D F S DE MELO LOPES, inscrita sob o CNPJ 30.223.908/0001-25, sediada na Rua 21 DE ABRIL, 435, LOJA 103 - Afogados - Recife - PE - CEP. 50820-000, se propõe a vender os objetos abaixo descritos

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	QTD.	V. UNIT	V.TOTAL
1	RESMA DE PAPEL OFÍCIO 210 X 297 (A4)	RESMA	A+	50	R\$ 15,50	R\$ 775,00
2	SACO LIXO 100 LITROS PRETO	CT	ABE	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA.						R\$ 1.375,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO:					UM MIL E TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	
TOTAL						R\$ 1.375,00

DECLARAMOS, para os devidos fins que consideramos, na formulação dos custos da proposta de preços: 1 - O valor do produto; 2 - Os tributos (Impostos, taxas e contribuições); 3 - Fretes; 4 - Seguros; 5 - Encargos Sociais e Trabalhistas incidentes e 6 - Outros que incidam ou venha a incidir sobre o preço a ser ofertado.

REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: DIEGO FLÁVIO SOARES DE MELO LOPES

FUNÇÃO: SÓCIO DIRETOR

CPF: 083.447.384-40

RG: 8.904.158 - SDS-PE

SOLTEIRO

DADOS BANCÁRIOS (PESSOA JURÍDICA)

BANCO: 001

NOME: BANCO DO BRASIL S.A.

AGÊNCIA: 1838-4

CONTA CORRENTE: 51.621-X

PRAÇA DE PAGAMENTO: RECIFE-PE

Recife - PE, 27 de outubro de 2020

DIEGO FLÁVIO SOARES DE MELO LOPES
Sócio Diretor.

Rua 21 de abril, 435, loja 103 - Afogados - Recife - PE - CEP. 50820-000
Fone/Fax: 081-3019-8813 / 9.8761-7479
dflopescomercial@gmail.com



Compras Hosp. Nazare <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

RES: COTAÇÃO!

2 mensagens

vendas@conbo.com.br <vendas@conbo.com.br>

26 de outubro de 2020 16:34

Para: "Compras Hosp. Nazare" <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

Olá

Boa tarde,

Segue abaixo alguns itens da cotação com os respectivos valores:

- 15 UND CANETA AZUL R\$ 0,10
- 96 UDN DETERGENTE LAVA-LOUÇAS R\$ 1,80 DE 500ML
- 60 UND ESPONJA DUPLA FACE R\$ 0,70
- 20 PCT GUARDANAPO EM PAPEL 22X22 R\$ 37,90
- 10 PCT LUVA DESCARTÁVEL PARA COZINHA R\$ 5,50

- 01 ROLO MULTIUSO 300M X 30CM (PERFLEX) R\$ 135,00

- 12 UND VEJA (MULTIUSO) R\$ 3,90
- 10 UND BOM AR R\$ 9,90
- 12 UND FRANELA R\$ 2,20
- 05 UND SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO R\$ 39,90
- 10 UND MOP ÚMIDO (**NÃO COTA DA MARCA NOBRE PONTA CORTADA**) R\$ 14,00
- 10 UND PULVERIZADOR R\$ 9,90
- 05 UND PÁ R\$ 4,20
- 15 CT SACO LIXO 100LT BRANCO R\$ 0,38 UNIDADE
- 10 CT SACO LIXO 200L PRETO REFORÇADO R\$ 0,48 UNIDADE

Estamos sempre a disposição.

Atenciosamente,



De: Compras Hosp. Nazare [mailto:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com]

Enviada em: segunda-feira, 26 de outubro de 2020 15:34

Para: Neide; Glauber Nascimento; yvandemeira.original@gmail.com; Soluções Distribuição; Olga Melo; Fernanda Oliveira; Solange Ribas; Adriana Lima; Conbo Distribuidora; FELIPESIMAS12@hotmail.com; SGM COMERCIO FERNANDA; Terabyte Company; Plastcenter Distribuidora; Alisson@setsistemas.com.br; D F S; F&M comercio; Shaila Alves

Assunto: ATT: COTAÇÃO!

Boa tarde, solicito o orçamento dos itens a seguir:

Obs. Cotar apenas os itens que estiver em estoque.

2 UND BLOCO DE RASCUNHO 76MM X 102 MM
05 UND BATERIA 09V
01 UND BOBINA 20X30
10 UND BOBINA 25X35
35 UND BOBINA 35X50
40 UND BOBINA 40X60
10 PCT BOLSA P/ CACHORRO QUENTE
05 UND CADERNO CAPA DURA PEQUENO
05 UND CADERNO DE PROTOCOLO COM 100FLS
50 UND CAIXA DE PAPELÃO P/ ARQUIVO MORTO
15 UND CANETA AZUL
12 UND CANETA MARCA TEXTO
100 UND CAPA PARA ENCADERNAR
06 CX CLIP 2/0
06 CX CLIP 6/0
06 CX CLIP 8/0
40 PCT COLHER DESC SOBREMESA
120 PCT COLHER DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO
20 CX COTONETE
325 PCT COPO DESC 180ML
96 UDN DETERGENTE LAVA-LOUÇAS
60 UND ESPONJA DUPLA FACE
20 UND ESPONJA PROTETOR DE UNHA
5 UND FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE
02 UND GRAMPEADOR MEDIO
03 CX GRAMPO P/ GRAMPEADOR
60 PCT GUARDANAPO 14X14
20 PCT GUARDANAPO EM PAPEL 22X22
01 PCT C/100 UND DE LACRE DE SEGURANÇA COM NUMERAÇÃO
04 UND LENÇOL DESCARTÁVEL 70CM
02 UND LIVRO ATA C/100 FLS
02 UND LIVRO ATA C/200 FLS
10 PCT LUVA DESCARTÁVEL PARA COZINHA
12 UND MARCADOR P/ RETRO PROJETER
01 ROLO MULTIUSO 300M X 30CM (PERFLEX)
50 RESMA PAPEL OFÍCIO 210X297 (A4)
100 UND PAPEL PARA FOTO NÃO ADESIVO GRAMATURA 120
04 UND PASTA CLASSIFICADORA AZ
06 UND PASTA CLASSIFICADORA DE PLASTICO VERDE
06 UND PASTA CLASSIFICADORA DE PLASTICO VERMELHA
04 UND PASTA CLASSIFICADORA DE PLASTICO AMARELA
03 UND TECLADO USB
20 UND PILHA AA
20 UND PILHA AAA
36 UND SABÃO EM PASTA 500G
20 PCT C/50 SACO HAMPER
40 PCT TAMPA PARA COPO 100ML
12 UND VEJA (MULTIUSO)
10 UND BOM AR
10 UND ESCOVA PLÁSTICA
20 UND ESPONJA AZUL
12 UND FRANELA
05 UND SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO
06 UND KIT ESPREMEDOR MANUTENÇÃO BRALIMPIA
10 UND MOP ÚMIDO (**NÃO COTA DA MARCA NOBRE PONTA CORTADA**)
25 FD PAPEL HIG BIG ROLL 300MTX8 (COLOCAR A MARCA) 100%celulose
10 UND PULVERIZADOR
05 UND PÁ
15 CT SACO LIXO 100LT BRANCO